Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии.

с. Бондари                                                                                «28» ноября  2012 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Тверитина Татьяна Анатольевна

 Заместитель председателя жюри: Лапина Валентина Ивановна

Члены жюри: Прокопьев Александр Михайлович

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии..

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших участника

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Итого

баллов

Тип

диплом

а

1. Иванова Алѐна Алексеевна Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

7 Прокопьев Александр

Михайлович

47 - 47 Победи

тель

2. Лудкова Юлия Владимировна МБОУ Бондарская СОШ 7 Баженова Наталия

Викторовна

24 - 24 Призёр

3. Кочергина Надежда Александровна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

7 Карпунина Светлана

Владимировна

18 - 18 Участни

к

4. Короткова Нина Владимировна МБОУ Бондарская СОШ 7 Баженова Наталия

Викторовна

16 - 16 Участни

к

5. Милосердова Лариса Валентиновна Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

7 Прокопьев Александр

Михайлович

10 - 10 Участни

к

6. Илясов Иван Петрович Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

8 Прокопьев Александр

Михайлович

57 - 57 Победи

тель

7 Полянский Артѐм Алексеевич Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

8 Прокопьев Александр

Михайлович

57 - 57 Победи

тель

8. Желтяков Денис Сергеевич Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Тверитина Татьяна

Анатольевна

41,5 - 41,5 Призёр

9. Мешкова Ольга Валерьевна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Тверитина Татьяна

Анатольевна

38,5 - 38,5 Призёр

10. Сатина Надежда Александровна Граждановский филиал 8 Тверитина Татьяна 33 - 33 Участни

МБОУ Бондарской СОШ Анатольевна к

11. Елисеева Дарья Валерьевна МБОУ Бондарская СОШ 8 Баженова Наталия

Викторовна

30 - 30 Участни

к

12. Новикова Юлия Алексеевна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Тверитина Татьяна

Анатольевна

23,5 - 23,5 Участни

к

13. Бланкова Татьяна Ивановна МБОУ Бондарская СОШ 8 Баженова Наталия

Викторовна

18,5 - 18,5 Участни

к

14. Болтунова Кристина Александровна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Карпунина Светлана

Владимировна

18 - 18 Участни

к

15. Куликова Светлана Александровна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

8 Карпунина Светлана

Владимировна

15 - 15 Участни

к

16. Зологин Андрей Андреевич МБОУ Бондарская СОШ 8 Баженова Наталия

Викторовна

13,75 - 13,75 Участни

к

17. Желтяков Сергей Александрович Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Лапина Валентина

Ивановна

26 - 26 Участни

к

18. Козлова Софья Александровна Граждановский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Лапина Валентина

Ивановна

26 - 26 Участни

к

19. Дружинин Александр Сергеевич Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Прокопьев Александр

Михайлович

23 - 23 Участни

к

20. Селянская Валерия Сергеевна МБОУ Бондарская СОШ 9 Баженова Наталия

Викторовна

16,5 - 16,5 Участни

к

21. Теплякова Светлана Андреевна МБОУ Бондарская СОШ 9 Баженова Наталия

Викторовна

15,5 - 15,5 Участни

к

22. Кульшина Любовь Сергеевна Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

9 Прокопьев Александр

Михайлович

15 - 15 Участни

к

23. Михайлова Галина Сергеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Карпунина Светлана

Владимировна

11,5 - 11,5 Участни

к

24. Мешков Александр Игоревич Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

9 Карпунина Светлана

Владимировна

7,5 - 7,5 Участни

к

25. Скворцова Любовь Витальевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Карпунина Светлана

Владимировна

22,5 - 22,5 Участни

к

26. Илясов Алексей Петрович Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

10 Прокопьев Александр

Михайлович

22 - 22 Участни

к

27. Терехов Михаил Александрович Пахотно – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской СОШ

10 Прокопьев Александр

Михайлович

21 - 21 Участни

к

28. Осадчук Ангелина Сергеевна МБОУ Бондарская СОШ 10 Баженова Наталия

Викторовна

20 - 20 Участни

к

29. Филимонова Лилия Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

11 Карпунина Светлана

Владимировна

20 - 20 Участни

к

30.

Долотова Юлия Александровна МБОУ Бондарская СОШ 10 Баженова Наталия

Викторовна

19 - 19 Участни

к

31. Николаева Юлия Сергеевна МБОУ Бондарская СОШ 11 Баженова Наталия

Викторовна

18 - 18 Участни

к

32. Катаранов Никита Александрович МБОУ Бондарская СОШ 11 Баженова Наталия

Викторовна

17 - 17 Участни

к

33. Мешков Максим Анатольевич МБОУ Бондарская СОШ 11 Баженова Наталия

Викторовна

17 - 17 Участни

к

34. Сотников Иван Алексеевич МБОУ Бондарская СОШ 11 Баженова Наталия

Викторовна

16,5 - 16,5 Участни

к

35. Бирюкова Юлия Александровна МБОУ Бондарская СОШ 11 Баженова Наталия

Викторовна

15 - 15 Участни

к

36. Бирюков Владислав Анатольевич МБОУ Бондарская СОШ 10 Баженова Наталия

Викторовна

14 - 14 Участни

к

37. Пугачѐва Кристина Александровна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской СОШ

10 Карпунина Светлана

Владимировна

12,5 - 12,5 Участни

к

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          Т.А.Тверитина

Члены жюри                                        В.И.Лапина

                                                                А.М. Прокопьев